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Ext inc teur  por ta t i f  6  l  d ’eau  +  add i t i f  AFFF.  
Ind iqué  pour  l ’ ex t inc t ion  des  f eux  

dér ivés  de  l ’u t i l i sa t ion  d ’hu i l e s  e t  de  gra i s ses .  
Pro tègen t  l e s  zones  de  r i sque  des  f eux  de  c lasses  A ,  B  e t  F .  

Revê temen t  in t é r i eur  thermoplas t ique .  

Sans  coû t  de  ne t toyage  n i  de  recyc lage .  

t u  m a r c a  d e  s e g u r i d a d

Les applications:
On l'utilise sur les feux de classe A, B et F et sur des feux
électriques -35.000V. (à une distance minimale de 1 mètre)
On le retrouve dans les magasins, l’hôtellerie et les foyers.

Les avantages:
Écologique, biodégradable, recyclable 100%, ne cause pas
d’asphyxie, n’empêche pas de respirer et n'obstrue la visibilité.
Avec son eff icacité c’est l'un des extincteurs le plus vendu sur le
marché par rapport à l’extincteur à poudre.

À ne pas utiliser sur: les feux de classe C et D

SÉRIE: MOUSSE
MODÈLE: 6 MOUSSE “F” ELITE 
(espécial cuisine et maison)
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27A 233B 75F 

+5ºC/+60ºC

jusqu ’à 35.000 V

6L d ’eau + AFFF (8%)

80g azote   

16 bar

17,5 bar

20 bar

30 bar

542 mm

150 mm

1,5 mm

6,72 l

9 kg

PProduit homologué et certifié conformément à
la directive 2014/68/UE et à la norme UNE-EN3-7 et EN3-10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

réservoir  6 MOUSSE

tuyau 6 MOUSSE

tube-sonde 6 MOUSSE

vanne EL MOUSSE

goupille

scellé  ELITEX

manomètre

joint de la vanne

pied 6P/6E

étiquette  6 F MOUSSE ELITE

agent  extincteur

support pour mur

polyéthylène

laiton

avec orif ice 3,5x34 mm acier inoxydable

polypropylène  couleur rouge

Hytrel couleur rouge

polypropylène

vynile

eau + additif AFFF

acier galvanisé

nº       pièce description

acier DC04 EN 10130. peinture en polyester.
écrou M30x1,5 revêtement intérieur 

diffuseur en polypropylène avec tuyau en PVC

à membrane
boîtier nickelé 23 mm M10x1

Revê temen t
 thermoplas t ique .  

Sec t ion  de  l ’ ex t inc teur

Di f fuseur   
à  e f f e t  douche .  

hauteur de l ’extincteur

diamètre du corps de l 'extincteur 

épaisseur de la paroi

volume du réservoir

Poids total

efficacité

température d’uti l isation

util isable sur feu électrique

agent extincteur

agent propulseur

pression minimale (+5ºC)

pression de service (+20ºC)

pression maximale (+60ºC)

pression d’épreuve

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DIMENSIONS

CERTIFICATIONS

* Les pièces de rechange correspondant
au joint  et  au scellé seront fournies en couleur verte


